第七条乙方不依约履行责任时，其诉讼法院管辖悉听甲方指定，乙方决无异议。
前项诉讼费用乙方应我连带赔偿决不推诿。
第八条乙方同意甲方得将对主债务人所有债权之一部分或全部，以及其担保物权一并转让与他人。
本契约一式两份，当事人各执一份为凭。
债权人(甲方)：
住址：
身份证统一号码：
连带保证人(乙方)：
住址：
身份证统一号码：
年 月 日

贷款方： ，身份证号码为：
借款方：
保证方：
借款方为资金周转向贷款方借款，并提供保证方作为保证人，经三方协商一致，达成条款如下：
第一条借款金额
借款方向贷款方借款RMB1530000(大写)人民币壹佰伍拾叁万元整。
第二条借款期限
借款期限为壹个月，自20xx年1月5日起，至20xx年2月4日止。贷款方必须在20xx年2月4日前将借款金额一次性偿清。
第三条款项交付
上述借款中的人民币壹佰伍拾万元部分将由贷款方以现金转账方式汇入借款方下列账户：
开户名：
开户行：
银行账号：
上述借款中的人民币叁万元部分将在本合同签署同时，由贷款方直接以现金方式交付借款方。
本合同三方一致确认：一旦贷款方将人民币壹佰伍拾万元款项汇入借款方上述账户，及将人民币叁万元交付借款方，即视为贷款方已经全面实际履行了全部合同义务。